
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827708

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Počátky, Horní Vilímeč (okres Pelhřimov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 800 m?, Počátky -
Horní Vilímeč
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891808 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Počátky, Horní Vilímeč (okres Pelhřimov)

Prodej pozemku k bydlení, 800 m?, Počátky - Horní Vilímeč

Pozemek o rozloze 800 m? v klidné části obce Horní Vilímeč,
ideální pro výstavbu rodinného domu k trvalému bydlení nebo
rekreaci je právě připraven k prodeji. Nachází se v malebném
prostředí, které zaručuje klid a soukromí. Elektrická přípojka
zajištěna - zaplaceno, čeká se jen na přivedení od EGD (3x25A).
Voda nutno řešit pomocí studny a kanalizaci jímkou nebo ČOV.
Hlavní způsob využití: bydlení, rodinná rekreace, ubytovací
zařízení, občanské vybavení lokálního významu, veřejná
prostranství lokálního významu, zemědělství, výroba a služby,
pokud svým provozem nebudou významně narušovat okolní životní
prostředí, zahrady, zeleň. Pro více informací kontaktujte makléře. S
financováním Vám rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 800

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827708

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Počátky, Horní Vilímeč (okres Pelhřimov)

Realitní makléř

<![CDATA[ Heine ]]> <![CDATA[

Martin ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


